
                                                                                                            Тел:          02 3136 172 
                                                                                                            Факс:        02 3136 172  
                                                                                                                                      Адреса:   Митрополит Т. Гологанов 28/3  

     Е-пошта:  nibm@nibm.com.mk 

      

 

ФОРМУЛАР ЗА ИЗДАВАЊЕ СЕРТИФИКАТ ЗА ЦЕНТРАЛЕН СИСТЕМ 

Датум на прием: _________________ 

Име и презиме:_______________________________________________________________________ 

Адреса на живеење:___________________________________________________________________  

Телефонски број:________________ Eлектронска пошта:____________________________________ 

Организација
1
:________________________________________________________________________ 

Дата на истек на договор2_______________________________________________________________ 

Подружница:_________________________________________________________________________ 

• Потребна документацијa: 

- Брокери: 

- M1M2 образец 

- Лицето да биде на список за положени брокери во АСО (www.aso.mk) 

- Лиценца за положен испит 

 -      Застапници: 

        -  Договор со компанијата за застапување 

                      - Лицето да биде на список за положени застапници во АСО (www.aso.mk) 

- Лиценца за положен испит 

 

-      За лицата што се вработени во осигурителната компанија доволен е само М1М2 образец. 

  

Датум на поднесување: _________    Потпис на одговно лице во организацијата:________________ 

 

Согласно член 12 од Законот за заштита на личните податоци, пристап до личните податоци кои ги 

обработува Националното биро за осигурување има секој субјект чии податоци се обработуваат. 

Сертификатот за пристап во Централниот систем се добива најкасно во период од 15 дена од 

датумот на прием. 

1. Друштво за соработка 

2. Доколку вработувањето е привремено 

 

      НБО НБО 

Обработил        Одобрил 

  


